33 quin per sententiam proscribatur.

11. Reysam que heymszuche 1 dicitur si quis commiserit, proscribatur.

12. Item precipimus, quod nullus conductum alicui prebeat, nisi forte conductum

a nobis et ab imperio iure possideat feodali.

13. Item in omnibus civitatibus, oppidis, munitionibus, villis et aliis locis regni

4o nostri, iurisdictiones™ archiepiscoporum
,
episcoporum, archidyaconorum et sententias

eorum precipimus firmiter observari.

14. Item omnia privilegia a domno® imperatore patre nostro" et a nobis tam

principibus quam nobilibus indulta per omnia volumus esse salva.

319. b
)

pers. vol. 2. °) deest 2. d
)

deest 1. e
) secundum 2. f

)
dictum 2. s) vio-

45 latus supplendum esse videtur. h
)
violata esse 1. ') potuerat 2. k

)
legendum videtur iudici.

b correxi; keymszuche 1. 2. “) iuredictiones 2. n
)

patre nostro imp. 2.
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320. SENTENTIA DE II DICIO IN CLERICOS.
1284. Fehl-, 12.

Proponimus ope imaginis photographicae
,
quam dedit Philippi ‘Beiträge zur Ge-

schichte der Reichskanzlei unter den letzten Staufern ’ ex autographo tabularii Hannoverani.

Eodem autographo usus est vir cl. Doebner in libro ‘Urkundenbuch der Stadt Hildesheim
’

1, 68 nr. 131. Sigillum, cuius vestigia tantum restant, in tergo affixum erat. — Huillard-

Breholles IV, 638. Böhmer, Reg. imp. V, 4306. (P. 302.)

H. Dei gratia Romanorum rex et semper augustus civibus Hildensemensibus

universis gratiam et omne bonum.

Cum in sollempni curia in Frankenvort ex communi consensu principum a nobis

sit decretum: ut quicumque seculare iudicium adversus aliquem clericum exercuerit in

hiis que sanguinis iudicium requirunt, ante degradationem ab episcopis faciendam,

preter id quod in canonem late sententie incidit, a quo preter indultum domini pape

speciale nequid absolvi, ex nostra sit sententia proscribendus, et dilectus princeps

noster C. Hildensemensis episcopus per suam nobis querimoniam patefecerit, quod vos

auctoritate propria clericos temere iudicando morti feceritis destinari
,

in quos degra-

dationis sententia non precessit, vobis auctoritate regia firmiter precipiendo mandamus,

quatinus ei et ecclesie sue, in quam deliquistis, prout eius gratiam invenire poteritis,

Apr. 2. emendetis. Alioquin vos in media quadragesima, ut pro tantis respondeatis excessibus,

ad nostram presentiam, ubicumque fuerimus, evocamus.

Dat. Frankenvort, II. Idus Februar., indictione VII.

321. DONATIO IMMUNITATIS TELONEI.
1234. Febr. 13.